primárním výrobcem zboží.

10.
11.

12.

Prodlení prodávajícího S dodáním kompletního a funkčního zboží dle této Smlouvy delší jak 10
dnů Se považuje Za podstatné porušení této Smlouvy.

V. Cena a platební podmínky

Celková Cena je stanovena ve výši 990.000,- Kč
(slovy Devětsedevadesáttisíc korun českých) bez DPH
DPH 207.900,- Kč
Celková cena ve výši 1.197.900,- Kč
(Slovy Jedenmilionstodevadesátsedmtisícdevětset korun českých) s DPH.
Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému
dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zejména i náklady na dopravu Zboží na
místo plnění, předprodejní Servis a předání Stroje, prohlášení o Shodě, návod k obsluze a